é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14036 - ETZATLAN
LOCALIDAD: 140360039 - SANTA
ROSALIA

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJNO615F - CUITLAHUAC
DOMCILIO: INDEPENDENCIA 37
MODALIDAD:

DIRECTOR: LAURA ALEJANDRA PARRA FREGOSO

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 40
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

MATEO AM

EYMIRB G

REGINAD CH

RENATACC

JOSEGCM

KATHERIN C M

ALEXAZCR

JOSUEECS

IANJCD

GERALDINE D G

JESUSEDT

PAULETTEEER

DANIELAS F M
VANESA G B
OWENS GV

ANGELAG G M
ERICKEGA

CARLOSEGL

SANTOSGGM

EDUARDO SHN

ESTEFANY ZH V

RAMIRO HV

GRETTELKHM

ELIANJHV

ULISESMHF

IANG IS

VICTORIAEJV

ESTEBANAMR

ZAYETZY AMG

VICTORUPL

EVERARDO P M

EMMASRM

IANIRG

EDGARJRG

AMBARARM

LIAMIR S

ELIAN S B

FELIPED S G

RAMON IS M
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40

NOMBRE COMPLETO
RENATAV S
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